
UCHWAŁA NR XXXV/180/09 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 21 lipca 2009r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/141/09 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie  przyst ąpienia do 
sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego terenu w 

obr ębie geodezyjnym Pacółtowo, gmina Nowe Miasto Lubaws kie, w cz ęści 
dotycz ącej zał ącznika graficznego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717), 
Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1.  Zmienia uchwałę nr XXIX/141/09 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie 
geodezyjnym Pacółtowo, gmina Nowe Miasto Lubawskie, w ten sposób, Ŝe załącznik 
nr 1 otrzymuje nowe brzmienie. 

 
2. Załącznik wymieniony w ust. 1 zwiększa zakres opracowania i obejmuje nowe 

granice. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Wodara  

 


